谈判文件编号：青海日报社（货物）2021-01

青海日报社专用设备购置项目

谈 判 文 件

采 购 人：青海日报社

2021年11月

青海 西宁

**目录**

[第一章竞争性谈判邀请 3](#_Toc500341427)

[第二章谈判须知 5](#_Toc500341428)

[1、谈判内容及要求 5](#_Toc500341429)

[2、竞争性谈判文件 6](#_Toc500341430)

[3、谈判响应文件 7](#_Toc500341431)

[4、报价要求 8](#_Toc500341432)

[5、谈判响应文件递交………………………………………………………………………9](#_Toc500341433)

[6、有下列情形之一时，谈判人的谈判响应文件将被视为无效投标： 9](#_Toc500341434)

[7、谈判保证金（本项目无） 9](#_Toc500341435)

[8、谈判 9](#_Toc500341436)

[9、确定成交候选人 10](#_Toc500341437)

[10、合同授予 11](#_Toc500341438)

[11、合同主要条款（列出拟订合同的主要条款） 11](#_Toc500341439)

[13、谈判有效期 11](#_Toc500341441)

[第三章资格审查 12](#_Toc500341442)

[第四章合同 14](#_Toc500341443)

[青海省政府采购项目合同书范本 14](#_Toc500341444)

[第五章谈判响应文件格式 29](#_Toc500341447)

[5.1谈判响应文件封面格式 29](#_Toc500341448)

[5.2谈判响应文件目录格式 30](#_Toc500341449)

[1、响应函格式 31](#_Toc500341450)

[2、首次谈判报价表格式 32](#_Toc500341451)

[3、最终谈判报价表格式 33](#_Toc500341452)

[4、技术条款偏离表格式 34](#_Toc500341454)

[5、商务条款偏离表格式 35](#_Toc500341455)

[6、法定代表人证明书格式 36](#_Toc500341457)

[7、法定代表人授权书格式 38](#_Toc500341458)

[8、关于资格的声明函格式 40](#_Toc500341460)

[9、资格证明材料 41](#_Toc500341461)

[10、财务状况、缴纳税收和社会保障资金证明 42](#_Toc500341462)

[11、投标产品相关资料 43](#_Toc500341463)

[12、供应商承诺函 44](#_Toc500341464)

[13、无重大违法记录声明 45](#_Toc500341465)

[14、未被列入“失信被执行人”的证明 46](#_Toc500341466)

[15、残疾人福利性单位声明函 47](#_Toc500341467)

[16、制造（生产）企业小型、微型企业声明函 48](#_Toc500341468)

[17、售后服务及本地化服务 49](#_Toc500341469)

[第六章采购项目要求及技术参数 50](#_Toc500341471)

[一、投标要求 50](#_Toc500341472)

[1．投标说明 50](#_Toc500341473)

[2．报价说明 50](#_Toc500341474)

[3．重要指标 50](#_Toc500341475)

[4．商务要求 51](#_Toc500341476)

[二、 项目概况及技术参数 51](#_Toc500341477)

# 第一章 竞争性谈判邀请

青海日报社摄影摄像编辑设备采购项目，采购项目编号：青海日报社（货物）2021-01进行竞争性谈判，现予以公告，欢迎符合条件的各供应商前来参加本项目的竞争性谈判。

|  |  |
| --- | --- |
| 采购项目名称 | 青海日报社摄影摄像编辑设备采购项目 |
| 采购项目编号 | 青海日报社（货物）2021-01 |
| 采购方式 | 竞争性谈判 |
| 采购预算控制额度 | 人民币390000元 |
| 项目分包个数 | 无 |
| 项目要求 | 青海日报社摄影摄像编辑设备采购项目  具体要求详见《谈判文件》 |
| 供应商资质条件 |  |
| 公告发布时间 | 2021年11月12日 |
| 竞争性谈判文件领取方式 | 供应商在青海羚网自行下载 |
| 购买竞争性谈判文件时应提供材料 | 营业执照副本复印件（加盖单位公章）、法定代表人证明书、法人授权委托书（参考谈判文件格式（3））及法人身份证复印件、被授权人身份证复印件。以上资料除原件外均需加盖公章。 |
| 现场报名截止时间 | 2021年11月24日上午10时00分（北京时间） |
| 谈判时间 | 2021年11月24日上午10时00分（北京时间） |
| 投标及谈判地点 | 青海省西宁市城中区长江路5号青海日报社4楼会议室 |
| 采购人及联系人电话 | 采 购 人：青海日报社  联 系 人：宋先生 楚女士 联系电话：0971-8457384  采购单位监督人：王先生  监督电话：0971-8457390  监督邮箱：  联系地址：青海省西宁市城中区长江路5号青海日报社4楼会议室 |
| 其他事项 | 本项目招标公告在青海羚网发布  公告期限：自青海羚网发布之日起3个工作日  公告内容以青海羚网发布的为准 |

# 第二章 谈判须知

青海日报社摄影摄像编辑设备采购项目进行竞争性谈判采购，特邀请合格的竞争性谈判供应商参加。现就有关谈判内容、要求、程序等表述如下：

## 1、谈判内容及要求

1.1、适用范围

本竞争性谈判文件适用于本竞争性谈判邀请中所述项目的采购。

1.2、定义

1.2.1、“采购单位”系青海日报社。

1.2.1、“供应商”系指响应竞争性谈判文件要求，并提交谈判响应文件的企业法人。

1.3、项目概况

1.3.1、项目名称：青海日报社摄影摄像编辑设备采购项目

1.3.2、项目主要内容：青海日报社摄影、摄像等专用设备购置项目

具体要求详见《谈判文件》“第六章 采购项目清单”。

1.4、资金来源：事业收入列支的运行经费。

1.5、合格的供应商资格条件：

(1) 符合《政府采购法》第22条条件，并提供下列材料：

①投标人的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。

②财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。

③具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。

④参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

⑤具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

(2) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消投标资格；

(3) 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的其他采购活动；

(4) 本项目不接受投标人以联合体方式进行投标；

(5) 经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询后，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，取消投标资格。（提供“信用中国”、“中国政府采购网”网站无任何不良记录的查询截图，时间为投标截止时间前20天内）；

1.6、竞争性谈判费用

无论竞争性谈判的结果如何，谈判人自行承担所有与参加竞争性谈判有关的全部费用。

## 1、投标人是法人的，提供基本开户银行近三个月内出具的资信证明（同时提供基本存款账户开户许可证）或上一年度（2020年度）经第三方审计的财务状况报告（扫描或复印件应全面、完整、清晰），包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务（会计）报表附注，并提供第三方机构的营业执照、执业证书。投标人是其他组织和自然人，没有经审计的财务报告，可以提供基本开户银行出具的资信证明（同时提供基本存款账户开户许可证）。以上均须加盖投标单位财务专用章。

## 2、近半年内的依法缴纳税收和社会保障资金记录的证明材料；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的投标人须提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。2、竞争性谈判文件

2.1、竞争性谈判文件是采购单位用以阐明所需提供的服务、竞争性谈判采购的程序和评定成交谈判人的标准、合同主要条款等内容的文件。

2.2、谈判文件包括本文件及所有发出的修改澄清通知，修改澄清与本文件不一致的，以最后发出的为准。

2.3、谈判人应认真审阅谈判文件所有的内容，谈判人的谈判响应文件必须实质性地响应谈判文件要求。

2.4、谈判人在收到谈判文件后，若有疑问需要澄清，应于收到谈判文件后二日内以书面形式（包括当面递交、邮寄）向采购人提出，采购人将以书面形式予以解答，解答内容将送达所有参与竞争性谈判的谈判人。

2.5、谈判人对竞争性谈判文件有任何异议的均应在递交谈判文件截止时间3天前向谈判小组提出，在规定时间内未提出异议的视为完全认同本竞争性谈判文件的要求。

2.6、竞争性谈判文件的组成

（1）竞争性谈判邀请

（2）谈判须知

（3）评审办法

（4）政府采购合同（参考文本）

（5）谈判响应文件（格式）

（6）采购项目要求及技术参数

## 3、谈判响应文件

谈判响应文件应采用A4规格纸编制并装订成册，主要包含以下几个部分内容：

3.1、商务部分，主要包括营业执照（复印件）、法定代表人授权委托书、类似业绩证明材料（提供合同复印件）等其它文件。

3.2、报价部分，包括报价汇总表，报价表所有报价一律以人民币报价。采购单位和采购代理机构不接受任何非人民币币种的报价。

3.3、技术部分，主要包括首次谈判报价表、技术条款偏离表、商务条款偏离表、竞争性谈判最终报价表（盖章待填）、承诺函等文件。

3.4、谈判响应文件的签字盖章要求：

谈判响应文件必须由供应商的法定代表人和（或）委托代理人按竞争性谈判文件第五章“谈判响应文件格式”中的要求签字或盖章，并逐页加盖供应商单位公章。供应商提供的扫描（或复印）件均需加盖公章（原章）（谈判文件中要求签字盖章的地方均须投标单位的法定代表人或其委托代理人亲笔签名、加盖投标单位公章鲜章，谈判响应文件正本中所有签字必须为亲笔签字，其他形式的复印签字、电子签字、签字章均为无效；谈判响应文件正本中要求的投标单位公章和其他相关单位公章必须为鲜章，复印后公章、扫描后打印公章、电子签章等盖章均无效，投标将被否决）。

3.5、谈判人应在谈判文件中规定的谈判响应文件递交截止时间前按照《谈判响应文件》格式将投标服务相关资料装订一式三份《谈判响应文件》（正本壹份、副本贰份、电子版1份），电子版谈判响应文件要求：可读的U盘，书面谈判响应文件正本的扫描件或其他不可修改格式，如PDF，电子谈判响应文件与书面谈判响应文件正本内容必须完全相同，包括盖章和签名，否则，视为无效投标；每份谈判响应文件都必须清楚地标明“正本”或“副本”等字样。若发生正本和副本不符，以正本谈判响应文件为准。谈判响应文件统一使用A4幅面的纸张印制，必须胶装成册并编码并加盖骑缝公章及法定代表人章，不得采用活页夹等可随时拆换的方式装订，封面左侧胶装处须打印此次项目名称及谈判人名称，其他方式装订的谈判响应文件一概不予接受。

3.6谈判响应文件由法定代表人递交的须出具法定代表人证明书或法定代表人身份证原件，由委托代理人递交的须出具法定代表人证明书、法定代表人身份证复印件、法定代表人授权书及被授权人身份证原件（以上材料中除身份证原件外均需加盖投标单位公章）。如不满足以上内容则视为无效谈判。

3.7谈判文件中要求提供原件的资料必须附在谈判响应文件正本中，原件单独密封的必须单独密封后与响应文件一同提交，要求原件备查的原件必须在开标时携带备查，否则投标将被否决。

3.8谈判响应文件的密封要求：

（1）、谈判响应文件的正本与副本须分别装封于不同的密封袋中并加贴封条，并在封套的封口处均加盖竞争性谈判供应商公章及法定代表人章，谈判响应文件的封套上应清楚的标记“正本”或“副本”字样，否则谈判响应文件不予接收。

（2）、单独密封“响应函”、“首次谈判报价表”（除装订在谈判响应文件中外）、“退还谈判保证金说明”、“谈判响应文件电子版”、“谈判响应文件正本”、“谈判响应文件副本”，须分别装封于不同的密封袋中并加贴封条，并在封套封口处加盖竞争性谈判供应商公章及法定代表人章，在封套上标记“响应函”、“首次谈判报价表”、“退还谈判保证金说明”、 “谈判响应文件电子版”、“谈判响应文件正本”、“谈判响应文件副本”字样，否则谈判响应文件不予接收。

3.9、封套格式：

谈判响应文件的封套上应标记“正本”、“副本”、 “响应函”、“首次谈判报价表”、“退还谈判保证金说明” 、“谈判响应文件电子版”字样，封套上应写明：

项目名称： 正（副）本…

项目编号：

采购人名称：

谈判人名称： （加盖单位公章）

法定代表人： （签字并加盖法定代表人章）

在2021年11月24日上午10时00分（北京时间）前不得开启

## 4、报价要求

4.1、谈判人应根据所提供的货物及服务清单正确合理报价。

4.2、投标总价应包括货物费、包装费、运费、装卸费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金、安装、调试、培训及其他不可预见费等全部费用。

4.3、谈判响应文件的报价大写金额和小写金额不一致时，以大写金额为准。

## 5、谈判响应文件递交

5.1、谈判响应文件应于竞争性谈判邀请规定的截止时间之前密封递交至指定地点，逾期送达者将视为自动放弃。

5.2、谈判响应文件需提供指定的份数，且须法定代表人或其授权代表按谈判文件要求签字（或）加盖单位公章。

5.3、有下列情形之一时，谈判人的谈判响应文件将被拒绝：

（1）逾期送达的；

（2）谈判响应文件少于指定份数或未密封（或未按谈判文件要求密封）的；

（3）未按谈判文件中的相关规定签字（或）盖章的；

## 6、有下列情形之一时，谈判人的谈判响应文件将被视为无效投标：

（1）谈判响应文件中招投标主体错误的；

（2）谈判响应文件中签字、盖章不符合竞争性谈判文件要求的；

（3）授权委托有效期与谈判有效期不一致的；

（4）技术参数、交货期、质保期、不满足竞争性谈判文件要求的；

（5）经谈判小组认定谈判人以明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，恶意竞争的；

（6）谈判响应文件中提出采购人不能接受的条件的；

（7）谈判人在谈判响应文件中提供虚假材料的

（8）违反法律法规规定的其他事项的。

## 7、谈判保证金

本项目无谈判保证金

## 8、谈判

8.1、在递交谈判响应文件时间截止后，由采购人组成的谈判小组在规定的时间和地点分别与谈判人进行谈判。

8.2、根据《中华人民共和国政府采购法》《青海省省级政府采购招标投标管理办法》和《中华人民共和国财政部令第74号》等的规定并结合本次采购项目的实际情况，谈判小组由采购单位的评审专家共3人以上的单数组成，其中专家人数不得少于竞争性谈判小组成员总数的三分之二，负责本次采购项目的竞争性谈判和评审工作。

8.3、谈判程序

（1）谈判小组拆封各谈判人的谈判响应文件；

（2）谈判小组审阅各谈判人所递交的谈判响应文件；

（3）谈判小组所有成员集中与单一谈判人分别进行谈判；

（4）谈判小组根据谈判文件请各谈判人作最后报价；

（5）最终确定成交谈判人。

8.4、评审标准

本次谈判采用：经评审的最低投标价法。

## 9、确定成交候选人

9.1评定成交：谈判小组在谈判的基础上，根据符合采购方采购需求、质量和售后服务相等且报价最低的原则确定成交谈判人。

9.2 采购单位应当在收到评审报告后五个工作日内，从评审报告提出的成交候选人中，根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定成交谈判人，也可以书面授权谈判小组直接确定成交谈判人。

采购单位确定成交谈判人过程中，发现成交候选谈判人有下列情形之一的，将不予确定其为成交谈判人：

（一）成交候选谈判人存在违法、违纪行为的；

（二）成交候选谈判人因不可抗力、社会经济形势发生重大变化、破产、重组等原因确定无法履行政府采购合同的；

（三）成交候选谈判人书面自愿放弃成交，且无其他非法目的的；

（四）其他不应确定成交谈判人的情形。

成交候选谈判人有本款情形之一的，采购单位将确定后一位成交候选谈判人为成交谈判人。依次类推。无法确定成交谈判人的，采购单位将重新组织采购。

成交候选谈判人以本款第（三）项放弃成交的，应当说明理由。

成交人确定后，采购人按规定程序长云网发布成交结果公告，在发布成交结果公告的同时，采购人向成交人签发《成交通知书》。《成交通知书》对采购人和成交谈判人具有同等法律效力。

## 10、合同授予

10.1、采购人向成交谈判人发出成交通知书，该通知书将是合同的组成部分。

10.2、成交谈判人应按成交通知书规定的时间、地点与采购人签订书面合同。

## 11、合同主要条款（列出拟订合同的主要条款）

11.1、此谈判最高限价为：390000元（叁拾玖万元）， 超过最高限价取消谈判资格。

11.2、交货期：合同签订后15个工作日。

11.3、付款方式的要求：货物交付验收合格后30个日历日内付款，质保金金额为合同金额的5%，货物验收1年后无质量问题即可支付。

## 12、谈判有效期

自谈判响应文件递交之日起60个日历日。

**第三章资格审查**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **条款号** | | **评审因素** | **评审标准** |
| 2.1.1 | 资格性审查 | 法人资格 | 具有独立承担民事责任的能力 |
| 商业信誉财会制度 | 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 |
| 履行合同能力 | 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力 |
| 税收及社保 | 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录 |
| 违纪记录 | 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违纪记录 |
| 经济实力 | 供应商经济实力足以承担所投标项目的经济责任 |
| 其他资格条件 | 符合“谈判须知”的要求 |
| 质量保证期 | 验收后三年 |
| 2.1.2 | 符合性检查 | 交货期 | 合同签订后30个工作日 |
| 采购内容 | 青海日报社摄影摄像编辑设备采购项目，具体要求详见《谈判文件》“第六章 采购项目要求及技术参数”。 |
| 联合体 | 不接受 |
| 签字及盖章要求 | 谈判响应文件按竞争性谈判文件第五章“谈判响应文件格式”中的要求签字或盖章，并逐页加盖供应商单位公章。 |
| 谈判报价 | 本次竞争性谈判设有最高限价，竞争性谈判供应商谈判报价超过最高限价时为废标，最高限价为：  人民币：39万元  投标总价应包括货物费、包装费、运费、装卸费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金、安装、调试、培训及其他不可预见费等全部费用。 |
| 谈判有效期 | 自谈判响应文件递交之日起30个日历日 |
| 备选投标方案 | 不允许 |

## 

# 第六章 采购项目要求及技术参数

## 一、投标要求

## 1．投标说明

1.1竞争性谈判供应商应按照谈判文件规定选择投标，但必须对所投的所有内容作为一个整体进行投标，不能拆分或少报。否则，投标无效。

1.2谈判报价应包括货物费、包装费、运费、装卸费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金、安装、调试、培训及其他不可预见费等全部费用。若投标报价不能完全包括上述内容，该投标将被认为非实质性响应。

1.3竞争性谈判供应商必须如实填写“技术规格响应表”，在“投标产品技术参数、指标”栏中列出所投产品的具体规格型号和具体技术参数、指标；以采购人需求为最低指标要求，供应商对超出或不满足最低指标要求的指标需列出“＋、-、0”偏差。

1.4本次采购所投产品必须符合国家的强制性标准。

1.5交货时间、地点：按采购人指定的时间、地点交货并安装交付使用。

## 2．报价说明

本次谈判文件中规定的采购预算额度为招标最高限价，竞争性谈判供应商的谈判报价不得超出此额度。否则，谈判无效。

## 3．重要指标

3.1谈判文件在技术参数中列出了采购人可以接受的最低技术指标，竞争性谈判供应商必须对技术参数一览表中各项产品和指标进行实质性响应，所推荐的每一项产品在性能上不能低于所列的各项指标，“技术参数”中的各项技术参数和指标须完全响应。

3.2谈判文件中凡需与原有设备、系统并机、兼容、匹配等要求的，请主动和采购人联系，取得原有设备、系统相关资料。若有谈判文件未提及或变更内容的，请及时与采购代理机构联系。

3.3技术参数中除注明签订合同时提供的相关授权、服务承诺等资料以外，其余相关资料在投标时必须附在谈判响应文件中。

## 4．商务要求

4.1.交货时间：合同签订后15个工作日。

4.2.交货地点：采购人指定地点。

4.3.付款方式：按合同约定。

4.4.质保期及免费服务期：验收后三年。

## 项目设备配置数量及要求

**1. 数码单反相机及配件**

**1.1数量：2**

**1.2数码单反相机参数要求：**

传感器类型 CMOS>

传感器尺寸 全画幅（35.9\*24mm）

最大像素数 3709万

有效像素 3635万高清级像素更多同价位高清级像素相机>

影像处理器 EXPEED 4

最高分辨率 7360×4912

图像分辨率 FX（36×24）影像区域7360×4912（大）

动画即时取景中拍摄的FX格式照片6720×3776（大）

高清摄像 全高清（1080）

对焦锁定：半按快门释放按钮（单次伺服AF）或按下AE-L/AF-L按钮可锁定对焦

对焦点数 51点（包括15个十字对焦点）

存储卡类型 SD/SDHC/SDXC卡/I型CF卡（兼容UDMA）纠错

文件格式 图片：NEF（RAW），TIFF（RGB），JPEG，NEF（RAW）+JPEG

视频：MOV

包装清单 单反相机机身x1；显示屏盖x1；机身盖x1；锂离子可充电电池（带端子盖） x1；电池充电器（墙式交流适配器 x1；USB线卡 x1；HDMI线夹 x1；USB线x1；背带x1。

**1.3数码单反相机配件参数要求：**

原装备用电池 X1块 容量：1900毫安 7.0V 14Wh 充电限制电压：8.4V

128G内存卡 X1张 SD单反相机存储卡SD卡。拍摄速度：90MB/秒\* 传输速度：170MB/秒\*

相机便携包 X1个 Tahoe BP双肩摄影包，全天候防水、灵活的储存空间、大容量空间衬垫式隔板；

三脚架 X1个 DS4摄像机独脚架单反照相机、专业液压云台三角支架、S4打鸟观鸟摄像云台套装单脚架碳纤维三脚架 承重5KG

最小管径20mm、净重1.83KG、折合高度640mm、最高工作高度1690mm

**2.数码单反相机**

**2.1数量：1**

**2.2.数码单反相机参数要求：**

传感器类型 CMOS>

传感器尺寸 35.9\*23.9mm

传感器描述 FX格式

最大像素数 2133万

有效像素 2082万高像素更多同价位高像素相机>拍摄样张>

影像处理器 EXPEED 6

最高分辨率 5568×3712

图像分辨率 FX（36×24）影像区域：5568×3712

高清摄像 3840×2160 (4K超高清)：30p（逐行）

镜头卡口 F卡口>

显示屏类型 触摸屏

显示屏尺寸 3.2英寸

显示屏像素 235.9万像素液晶屏

快门类型 电子控制纵走式焦平面快门

快门速度 1/8000-30秒

存储卡类型 SD/SDHC/SDXC卡

文件格式 NEF（RAW），JPEG，MOV，MP4

包装清单 数码相机 x1;机身盖 x1;配件热靴盖x1;锂离子电池组带端子盖 x1;电池充电器 x1;HDMI/USB线夹 x1;USB线 x1;照相机背带 x1;相机包x1;闪迪Cfexppress Type-B高速64G内存卡x1。

**3. 数码微单相机套装**

**3.1数量：1**

**3.2数码微单相机参数：**

传感器类型 Exmor R CMOS>

传感器尺寸 全画幅更多全画幅相机>

有效像素 1200万高像素更多同价位高像素相机>

影像处理器 BIONZ XR

最高分辨率 4608×2832

图像分辨率 3:2(全画幅）/APS-CL:4240x2832(12M)

镜头卡口 E卡口>

显示屏尺寸 3英寸

显示屏像素 144万像素液晶屏液晶屏特性 液晶屏视野率：约100%

存储卡类型 SD/SDHC/SDXC卡/CFexpress Type A

文件格式 XAVC S，XAVC HS

镜头：微单镜头

镜头结构 13组18片（包括一片ED镜片，一片超级ED镜片）

镜头卡口 FE卡口

滤镜尺寸 82mm

最大光圈 F2.8

最小光圈 F22

光圈叶片数 9片（圆形光圈）

焦距范围 24-70mm

最近对焦距离 0.38m

最大放大倍率 0.24倍

视角范围 APS-C画幅：约61-23度

35mm等值：84-34度

随机附件 ：微单机身\*1；24-70mm 2.8GM镜头\*1；充电器\*1、可重复充电电池\*1、USB Type-C®连接线(1)、肩带(1)

**3.3数码微单相机套装配件参数：**

原装备用电池 X2块 容量：约16.4Wh(2280mAh）

256G内存卡 X1张 传输速度等级： CLASS10、视频速度等级：V60、读取速度：约277MB/s、约95MB/s

相机便携包 X1个 Tahoe BP双肩摄影包，全天候防水、灵活的储存空间、大容量空间衬垫式隔板；

三脚架 X1个 DS4摄像机独脚架单反照相机、专业液压云台三角支架、S4打鸟观鸟摄像云台套装单脚架碳纤维三脚架 承重5KG

最小管径20mm、净重1.83KG、折合高度640mm、最高工作高度1690mm

微单相机兔笼配件 X1 S7-03兔笼、FT-11手柄、便携箱

**4. 远摄定焦镜头**

**4.1数量：1**

**4.2远摄定焦镜头参数要求：**

镜头画幅 135mm全画幅镜头

镜头分类 单反镜头

镜头用途 超长焦镜头

镜头类型 定焦

镜头结构 13组20片（包括2个ED镜片、2个萤石镜片和具有纳米结晶涂层的镜片和1个保护性玻璃片）

镜头卡口 F卡口

滤镜尺寸 52mm

最大光圈 F5.6

最小光圈 F32

光圈叶片数 9片

焦距范围 800mm

最近对焦距离 5.9m

最大放大倍率 1/6.6倍

视角范围 FX格式：3度10分；尼康DX格式：2度

**5. 长焦变焦镜头**

**5.1数量：1**

**5.2长焦变焦镜头参数要求**

镜头画幅 135mm全画幅镜头

镜头分类 单反镜头

镜头用途 中长焦镜头

镜头类型 变焦

镜头结构 12组20片

镜头卡口 F卡口

滤镜尺寸 77mm

遮光罩 HB-65

最大光圈 F4.5-F5.6

最小光圈 F32-F40

光圈叶片数 9片

焦距范围 80-400mm

最近对焦距离 1.75m

最大放大倍率 0.2倍

**6. 独脚架**

**6.1数量：1**

**6.2独脚架参数要求**

颜色：黑色

产品净重：1950 g

最大管径：30mm

最小管径：19mm

折合高度：78cm

最低工作高度：78cm

最高工作高度：203cm

脚管锁类型：扳扣式

螺丝尺寸：1/4英寸螺丝, 3/8英寸螺丝

商品承重（kg）：8kg（UNI/PdR 105：2021）

包装清单：摄像独脚架 × 1、液压云台 × 1、液压底座× 1

**7. 闪光灯**

**7.1数量：1**

**7.2闪光灯参数要求：**

曝光控制 在i -TTL，自动光圈闪光、非TTL自动闪光或距离优先手动闪光模式下，为－3.0 EV至+3.0 EV，步长为1/3 EV

闪光指数 34.5

闪光模式 i-TTL，自动光圈闪光，非TTL自动闪光，距离优先手动闪光，手动闪光，重复闪光

闪光范围 约0.6米至20米

**8. 摄像专用三脚架**

**8.1数量：1**

**8.2摄像专用三脚架参数要求：**

产品类型 专业脚架+云台

最高工作高度 17770mm

最低工作高度 410mm

球碗直径：60mm

折叠高度 7790mm

最大负荷 4kg

节数 3节

产品重量 2.6kg

其他特点 云台类型: 液压云台

**9. 直播摄像机**

**9.1数量：1**

**9.2直播摄像机参数要求：**

传感器类型 Exmor RS CMOS

传感器尺寸 1英寸（13.2×8.8mm）

最大像素 2000万

有效像素 1420万

光学变焦 12倍

实际焦距 f=9.3-111.6mm

等效35mm焦距 f=29.0-348.0mm

最大光圈 F2.8-4.5

滤镜直径 62mm

液晶屏尺寸 3.5英寸

液晶屏像素 156万

取景器描述 0.39英寸OLED，约144万像素

USB接口 Micro USB2.0

HDMI接口 支持

存储介质 MS/SD，SD

产品尺寸 171.3×187.8×371.3mm

产品重量 约1895g（仅机身）

约2270g（含镜头罩，眼罩，电池）

包装清单 摄像机主机 x1；镜头罩 x1；大眼罩 x1；靴盖 x1

附件靴套件（附件靴x1，附件靴板x1，螺丝x4） x1；USB电缆 x1；交流适配器 x1；电源线（母线） x1；可充电电池组 x1；充电器 x1；。

NP-F970电池x1；ECM-VG1枪式驻极体电容麦克风×1；SF-M256/T2 CNS D内存卡×1；利拍TH-650三脚架X1。

**10. 无人机套装 (DJI 带屏遥控器)及配件**

**10.1数量1**

**10.2无人机套装 (DJI 带屏遥控器)参数要求：**

起飞重量：895 g

展开：183 × 253 × 77 mm（长 × 宽 × 高）

对角线轴距：302 mm

最大起飞海拔高度：5000 m

最长飞行时间（无风环境）：飞行 31 分钟

最长悬停时间（无风环境）：悬停 30 分钟

最大续航里程（无风环境）：18.5 km

工作频率：2.4 GHz、5.8 GHz

电池容量：3500 mAh

4/3 CMOS 哈苏相机

2000 万像素，DNG (RAW)

5.1K/50fps，4K/120fps

46 分钟续航（无风）

O3+，15 公里 1080p/60fps 图传

全向避障\智能跟随 5.0 \高级智能返航\内置 8GB 存储

28 倍混合变焦\大师镜头\APAS 5.0

图传规格图传延时：

飞机+标配遥控器 1080p/30fps@12Mbps 120ms

飞机+DJI 带屏遥控器 1080p/30fps@12Mbps 130ms

包装清单：飞行器\*1；；24 W USB 充电器\*1；智能飞行电池\*3；电池充电器\*1；AC 电源线\*1；降噪螺旋桨（对）\*6；云台保护罩\*1；数据线-USB 3.0 Type-C\*1；备用摇杆 (对)\*1；ND 镜套装（ND4/8/16/32）\*1；电池管家\*1；电池-充电宝转换器\*1；单肩包\*1.

128GB TF存储卡x1【读速160MB/s，写速90MB/s】

DJI 带屏遥控器x1【DJI RC Pro 遥控器、采用 O3+ 图传技术】

**10.3无人机套装 (DJI 带屏遥控器)配件参数要求：**

三轴机械增稳\1/1.7 英寸 CMOS\6400 万像素照片\4K/60fps 视频\FOV: 93°，f/1.8\（等效焦距: 20 mm）\智能跟随 3.0\一键剪辑\DJI 矩阵立体声系统\自动美颜\8 倍变焦

包含：

DJ| Pocket 2 x1\DJlPocket2迷你摇杆x1\DJlPocket2保护壳x1DJlPocket2三脚架转接件（1/4"）x1\DJ|手绳x1\手机连接头（Lightning接头）x1\手机连接头（TypeC接头）x1\DJ|双头充电线x1\DJ|无线麦克风发射端x1\DJI无线麦克风防风毛套DJ|Pocket2全能手柄x1x1\DJlPocket2增广镜x1\DJlPocket2微型三脚架x1\

DJI Pocket 2 移动充电盒x1【容量：1500 mAh、输入：5V/2A、输出：5V/900ma】

microSDXC™ UHS-I 存储卡x1【产品容量：128GB、读取速度：高达160MB/秒、写入速度：高达90MB/秒】

Osmo Pocket 云台控制拨轮x1【提供精准云台控制、快速模式切换和云台锁定等功能，拍摄更便捷】

**11. 无人机套装 (DJI 带屏遥控器)及配件**

**11.1数量：1**

**11.2无人机套装 (DJI 带屏遥控器)参数要求**

4800 万像素、照片4K/60fps 视频

34 分钟续航 、10 公里高清图传

APAS 3.0 智能避障

焦点跟随

展开：183×253×77 mm （长x宽x高）

对角线轴距：302 mm

工作频率：2.400-2.4835 GHz、5.725-5.850 GHz

电池容量：3500 mAh

影像传感器：1/2 英寸 CMOS

有效像素：1200 万以及 4800 万

镜头视角：84°

等效焦距：24 mm

光圈：f/2.8

ISO 范围：视频：100-6400

轴数：3 轴(俯仰、横滚、偏航)

图传方案：OcuSync 2.0

2.4 GHz/5.8 GHz 自动切换

最大图传距离[1]：10 km (FCC), 6 km (CE), 6 km (SRRC), 6 km (MIC)

实时图传质量：720p@30fps / 1080p@30fps

延时（视乎实际拍摄环境及移动设备）：120 - 130 ms

包装清单：飞行器 x1；智能飞行电池 x3；电池充电器 x1；AC电源线 x1；降噪螺旋桨（对） x6；遥控器转接线（USB Type-C接头） x1；遥控器转接线（Lightning接头） x1；遥控器转接线（标准Micro USB接头） x1；云台保护罩 x1；数据线-USB3.0 Type-C x1；备用摇杆（对） x1；ND镜套装（ND16/64/256） x1；充电管家 x1；电池-充电宝转换器 x1；单肩包 x1。

128GB TF存储卡x1【读速160MB/s，写速90MB/s】

DJI 带屏遥控器x1【 遥控器、采用 O3+ 图传技术】

**11.3无人机套装 (DJI 带屏遥控器)及配件（全景运动相机）参数要求：**

**11.3.1：**

镜头光圈F3.2

35mm等效焦距14.4mm

照片分辨率5312x3542 (3:2) 5312x2988(16:9)

视频编码H.264/H.265

视频最大码率100Mbps

陀螺仪六轴陀螺仪

microSDXC™ UHS-I 存储卡x1【产品容量：128GB、读取速度：高达160MB/秒、写入速度：高达90MB/秒】

**11.3.2 ：**

ONE X2相机x1、电池x1、便携收纳袋x1、擦镜布x1、充电线x1

microSDXC™ UHS-I 存储卡x1【产品容量：128GB、读取速度：高达160MB/秒、写入速度：高达90MB/秒】

镜头光圈：F2.035mm 等效焦距7.2mm

曝光补偿：+4EV ISO自动、100-3200

白平衡：自动，2700K，4000K，5000K，6500K，7500K

照片分辨率360°全景：6080x3040（2：1）270°广角：4320x1440 （3：1）

视频分辨率360°全景模式：5.7K@30fps/ 25fps/ 24fps 4K@50fps/30fps3K@100fps

视频编码：H.265、视频最大码率：100Mbps

陀螺仪：六轴陀螺仪

**11.4无人机套装 (DJI 带屏遥控器)及配件（稳定器）参数要求**

云台主体x1\BG30电池手柄x1\USB-C线（40cm） x1\镜头固定支架（绑带式）x1\手柄延长脚架（金属版）x1\双层快装板x1\dJu PRO手提转接件x1\上层快装板（增高版）x1\便携收纳包x1\相机控制线（USB-C，30cm)x2\相机控制线（SonyMulti,30cm)x1\相机控制线（Micro-USB,30cm)x1相机控制线（Mini-USB，30cm)x1\线材固定魔术贴x3\半月环相机固定螺丝1/4"-20x2\RSA/NATO接口保护胶垫x1\平移轴保护胶套x1\固定螺丝1/4"-20x1恒CRAVENEYE手机夹x1\跟焦器电机x1\跟焦器电机安装组件x1\跟焦器跟焦齿条x1\图传发射器x1\冷靴转1/4"-20螺丝孔转接件x1\USB-C转USB-C线（20 cm)x1\C口转A口HDMI线(20cm)x1\C口转C口HDMI线(20cm)x1\C口转D口HDMI线(20cm)x1\M4螺丝（10mm） x6\扳手（3mm）x1

DJI R 竖拍相机固定组件x1

DJI R 多形态双手持套装x1

DJI R 横滚轴配重套装x1

**12. 无线领夹话筒**

**12.1数量：2**

**12.2无线领夹话筒参数要求:**

便携式接收器参数：

振荡器类型：晶体控制PLL合成器

接收类型：真分集式

天线类型：1/4入波长有线天线(角度可调)

载波频率14UC: 470.125MHz至541.875MHz (UHF-TV14至 25通道)

频率响应23 Hz至18kHz

信噪比：60dB(1kHz正弦波，5kHz调制

失真T.H.D：0.99%或史低(1kHz正弦波，5kHz调制

腰包发射器参数：

射频输出功率：30mW/5mW

薄膜类型：驻极体电容

指向性：全指向

输入接口：3.5mm直径3极锁定迷你插孔

参考音频输入电平：-60dBV

音频衰减器调整范围：0dB到27dB(3dB步长)

频率响应：23Hz至18kHz

信噪比：60dB(-60dBV,1kHz输入)

失真：0.9%或更低(-60dBV，1kHz输入)

音频延迟：约0.35ms

显示器：OLED

套件内含 腰包式发射器和 便携式接收器，还包括： 全方位领夹式麦克风 (1)、防风罩 (1)、麦克风固定器夹 (1)、皮带夹 (2)、热靴适配器 (1)、3 极锁定迷你插头/XLR-3-12C（公）(1)、3 极锁定迷你插头/立体声迷你插头 (1)、光盘 (1)

**13. 录音笔**

**13.1数量：2**

**13.2录音笔参数要求：**

存储容量 32GB

扩展卡 支持MicroSD，MS卡

录音功能 支持音乐会录音，录音室录音，野外考察录音

录音设备 麦克风（15毫米XY方向可调）

播放性能 支持MP3（320/128 kbps），WAV（96/88.2/48/44.1kHz 24/16位），线性PCM（192/176.4 24位），DSD（2.8224MHz）

信噪比 100

DSD格式专业音乐会录音：1 bit audio，支持192kHz/24bit无损压缩线性PCM录音格式，100dB信噪比模式，DSD（直接数字流编码），优化及发挥DSD录音优势，麦克风位置可调，可分开调节左右声道音量，REC音量旋钮防护壳，REC音量旋钮背光；

DSD格式专业录音室录音：SuperBit Mapping，提高采样频率，峰值保持，内置扬声器，音效，数字调速控制，音调控制；

录制自然音/考察录音：高灵敏度麦克风，预录，峰值LED灯，跨存存储器录制，双重录制，数字限幅器防止声音失真。

**14. 云台稳定器**

**14.1数量：1**

**14.2云台稳定器参数要求：**

产品类型 相机稳定器

使用方式 手持

稳定器尺寸 210\*118\*450mm

稳定器重量 1250g

最大承重 3200g

电池参数

电池续航时间 最大18小时

充电时间 2.5小时

电压 12.6V

工作性能

航向范围 360°

横滚范围 360°

俯仰范围 -135-185°

运动姿态跟踪误差 最大：±0.1°

静止姿态跟踪误差 最大：±0.03°

标准版

**15. 非线编视频工作站**

**15.1数量：1**

**15.2非线编视频工作站参数要求：**

CPU酷睿i9-10980XE(18核 3.0GHz)

128G DDR4内存/1T固态存储+8T机械存储/

RTX3080-10G图形处理卡/

戴尔（DELL）U2720Q 27英寸4K超清专业显示器IPS四边微边框旋转升降 HDR400不闪屏× 2 (双屏)

标准键鼠套装

配信息PPK专业版后期制作软件套装，可编辑从标清、高清到超高清的无压缩、MPEG-2 I、MPEG-2 IBP、DV/DVCPRO、DVCPRO 50、DVCPRO HD、XAVC、AVC-Intra、XDCAM/XDCAM HD、AVC-Ultra、AVC-LongG、H.264、H.265等格式的超高清非线性编辑系统。\*\*信息PPK专业版后期制作软件套装包括：\*超高清后期制作系统 D-Cube-Edit v5.0 \*超高清颜色校正分级系统 D-Cube-Color V1.0

提供软件著作权；提供非编制造厂家系统集成一级资质、ISO9001、ISO14001认证

支持3840\*2160、4096\*2160、7680\*4320等超高清制式视频的制作。提供软件截图加盖公章

支持的视音频格式包括：Red RAW、索尼RAW、索尼XAVC、松下AVC-Ultra、H.264（AVC）、H.265（HEVC）、XF-AVC、ProRes422、Avid DNxHR/DNxHD\*、MPEG-2 I、MPEG-2 IBP、XDCAM/XDCAM HD、DV/DVCPRO/DVCPRO 50、DVCPROHD、AVC-Intra、DPX和无压缩。其中可以编码输出的4K 超高清格式包括XAVC、AVC-Ultra、Avid DNxHR/DNxHD\*、H.264、H.265（HEVC）、ProRes422和无压缩等提供软件截图加盖公章

支持PCM、MPEG音频，支持16路音频编辑和输出，支持Dolby Digital、Dolby Digital Plus的环绕声音频格式，支持Dolby E解码，产品须通过杜比认证。提供相关证明资料

支持带通道、可压缩的视频格式用于节目包装和三维合成制作，高清通道视频码率低于100Mbps。提供软件截图加盖公章

非编支持使用静帧过渡的转场方式，把素材接点处的画面做静帧，分别向前后补齐。提供软件截图加盖公章。